

## BESTÄMMELSER OM GRAVSTENAR PÅ ELISABETH BEGRAVNINGSPLATS

Gravområde	Maximala bredd/ gravmeter	Maximala höjd	Gravplatsens kantstenar	Stegplattor
<u>Avdelning</u>				
A	80 cm	90 cm	ej tillåtet	ej tillåtet
B 1–6 och 8–16	80 cm	90 cm	ej tillåtet	ej tillåtet
B 7	80 cm	125 cm	ej tillåtet	ej tillåtet
C	80 cm	90 cm	ej tillåtet	ej tillåtet
<u>Urnområden</u>				
OU C1	80 cm	90 cm	ej tillåtet	ej tillåtet

Måtten som anges är maximala mått. En gravsten kan vara mindre än det som anges.

Gravstenen ska ha en underlagssten eller stödfot. Bottnens bredd får vara högst 90 cm / gravmeter.

**En plan för gravstenen måste alltid godkännas av den tjänsteinnehavare som ansvarar för begravningsverksamheten före gravstenen tillverkas. Planen ska innehålla en skiss på gravstenen samt dess bredd, höjd och djup. En gravsten som skiljer sig från det som godkänts kan tas bort från graven och kostnaderna som uppkommer kan uppbäras av de behöriga personerna.**

Före gravstenen monteras ska man kontakta begravningsplatsens ansvariga kyrkvaktmästare eller arbetsledare för att markera ut platsen. Monteringskostnader kan uppbäras för en gravsten som monterats fel.

Gravstenar kan hämtas till området under perioden 1.6–31.10. kl. 7.00–15.30 om detta inte hindras av att marken är tjälfrusen eller vintern är ovanligt tidig.

### **Allmänt:**

Församlingen ansvarar för istandsättningen av graven efter begravningen. Istandsättningsarbetena efter begravningen utförs då marken inte är frusen, tidigast inom en månad efter begravningen.

Gravens blomområde ska anläggas först efter att gravstenen monterats. Blomområdet kan vara högst lika brett som gravstenen och den främre kantens avstånd från stenfoten ska vara högst 40 cm. Man kan endast plantera växter på graven som inte skadar omgivningen när de är fullvuxna. Det är inte tillåtet att plantera träd och buskar. Växterna som planteras på graven får inte vara högre än gravstenen.

Samfälligheten ansvarar inte för skador som orsakas av existerande gravars kantstenar eller stegplattor i samband med tjälsmältning.